
华宝基金管理有限公司关于旗下
基金改聘会计师事务所公告

公告送出日期：2025年11月13日

1. 公告基本信息
基金管理人名称

公告依据

改聘日期

改聘前会计师事务所名称

改聘后会计师事务所名称

基金名称

华宝宝丰高等级债券型发起式证券投资基金

华宝宝裕纯债债券型证券投资基金

华宝中短债债券型发起式证券投资基金

华宝政策性金融债债券型证券投资基金

华宝宝盛纯债债券型证券投资基金

华宝消费升级混合型证券投资基金

华宝宝怡纯债债券型证券投资基金

华宝宝润纯债债券型证券投资基金

华宝浮动净值型发起式货币市场基金

华宝宝惠纯债39个月定期开放债券型证券投资基金

华宝宝利纯债86个月定期开放债券型证券投资基金

华宝中债1-3年国开行债券指数证券投资基金

华宝宝泓纯债债券型证券投资基金

华宝双债增强债券型证券投资基金

华宝宝瑞一年定期开放债券型发起式证券投资基金

华宝宝隆债券型证券投资基金

华宝量化选股混合型发起式证券投资基金

华宝ESG责任投资混合型证券投资基金

华宝中债0-3年政策性金融债指数证券投资基金

华宝中债0-2年政策性金融债指数证券投资基金

华宝远识混合型证券投资基金

华宝中证800红利低波动交易型开放式指数证券投资基金
联接基金

华宝深证100指数型发起式证券投资基金

华宝中证信息技术应用创新产业交易型开放式指数证券
投资基金发起式联接基金

华宝中证制药交易型开放式指数证券投资基金发起式联
接基金

华宝中证全指农牧渔交易型开放式指数证券投资基金

华宝中证800红利低波动交易型开放式指数证券投资基金

华宝标普美国品质消费股票指数证券投资基金(LOF)

华宝可转债债券型证券投资基金

华宝海外科技股票型证券投资基金（QDII-LOF）

华宝中证医疗交易型开放式指数证券投资基金

华宝中证绿色能源交易型开放式指数证券投资基金

华宝中证制药交易型开放式指数证券投资基金

基金简称

华宝宝丰高等级债券

华宝宝裕债券A

华宝中短债债券

华宝政金债债券

华宝宝盛债券

华宝消费升级混合

华宝宝怡债券

华宝宝润债券

华宝浮动净值货币

华宝宝惠债券

华宝宝利债券

华宝1-3年国开债指数

华宝宝泓债券

华宝双债增强债券

华宝宝瑞一年定开债券

华宝宝隆债券

华宝量化选股混合发起式

华宝ESG责任投资混合

华宝0-3年政金债指数

华宝0-2年政金债指数

华宝远识混合

华宝中证800红利低波动ETF联接

华宝深证100指数发起

华宝中证信息技术应用创新产业ETF发起式联接

华宝中证制药ETF发起联接

华宝中证全指农牧渔ETF

华宝中证800红利低波动ETF

美国消费

华宝可转债债券

华宝海外科技股票（QDII-LOF）

华宝中证医疗ETF

华宝中证绿色能源ETF

华宝中证制药ETF

华宝基金管理有限公司

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、各基金的《基金合同》及《招募说明书》等法
律文件

2025年11月11日

安永华明会计师事务所(特殊普通合伙)

毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）

基金主代码

006300

006826

006947

007116

007302

007308

007435

007644

007805

007957

009756

009757

009947

011280

012745

015414

017715

018118

020153

021340

022864

023321

023555

024050

024985

159275

159355

162415

240018

501312

512170

562010

562050

2.其他需要提示的事项

上述变更事项，已由华宝基金管理有限公司董事会审议通过，并已按照相关规定及基金

合同约定通知基金托管人。

华宝基金管理有限公司

2025年11月13日


