华宝基金管理有限公司关于旗下 基金改聘会计师事务所公告

1. 公告基本信息

基金管理人名称		华宝基金管理有限公司	
公告依据		《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、各基金的(基金合同)及(招募说明书》等法律文件	
改聘日期		2025年11月11日	
改聘前会计师事务所名称		安永华明会计师事务所(特殊普通合伙)	
改聘后会计师事务府名称		毕马威华振会计师事务所(特殊普通合伙)	
基金名称	基金简称		基金主代码
华宝宝丰高等级债券型发起式证券投资基金	华宝宝丰高等级债券		006300
华宝宝裕纯债债券型证券投资基金	华宝宝裕债券A		006826
华宝中短债债券型发起式证券投资基金	华宝中短债债券		006947
华宝政策性金融债债券型证券投资基金	华宝政金债债券		007116
华宝宝盛纯债债券型证券投资基金	华宝宝盛债券		007302
华宝消费升级混合型证券投资基金	华宝消费升级混合		007308
华宝宝怡纯债债券型证券投资基金	华宝宝怡债券		007435
华宝宝洞吨债债券型证券投资基金	华宝宝河债券		007644
华宝浮动净值型发起式货币市场基金	华宝浮动停值货币		007805
华宝宝惠纯债39个月定期开放债券型证券投资基金	华宝宝惠债券		007957
华宝宝利纯债86个月定期开放债券型证券投资基金	华宝宝利债券		009756
华宝中债1-3年图开行债券指数证券投资基金	华宝1-3年国开债指数		009757
华宝宝祝纯债债券型证券投资基金	华宝宝拟债券		009947
华宝双债增强债券型证券投资基金	华宝双债增强债券		011280
华宝宝瑞一年定期开放债券型发起式证券投资基金	华宝宝瑞一年定开债券		012745
华宝宝隆债券型证券投资基金	华宝宝隆债券		015414
华宝量化选股混合型发起式证券投资基金	华宝量化选股混合发起式		017715
华宝ESG责任投资混合型证券投资基金	华宝ESG责任投资混合		018118
华宝中债0-3年政策性金融债指数证券投资基金	华宝0-3年政金债指数		020153
华宝中债0-2年政策性金融债指数证券投资基金	华宝0-2年政金债指数		021340
华宝远识混合型证券投资基金	华宝远识混合		022864
华宝中证800红利低波动交易型开放式指数证券投资基金 联接基金	华宝中证800红利低波动ETF联接		023321
华宝深证 100指数型发起式证券投资基金	华宝深证100指数发起		023555
华宝中证信息技术应用创新产业交易型开放式指数证券 投资基金发起式联接基金	华宝中证信息技术应用创新产业ETF发起式联接		024050
华宝中证制药交易型开放式指数证券投资基金发起式联 接基金	华宝中证制药ETF发起联接		024985
华宝中证全指农牧渔交易型开放式指数证券投资基金	华宝中证全指农牧渔ETF		159275
华宝中证800红利低波动交易整开放式指数证券投资基金	华宝中证800红利低波动ETF		159355
华宝标普美国品质消费股票指数证券投资基金(LOF)	美国消费		162415
华宝可转债债券型证券投资基金	华宝可转债债券		240018
华宝海外科技股票型证券投资基金(QDII-LOF)	华宝海外科技股票(QDII-LOF)		501312
华宝中证医疗交易型开放式指数证券投资基金	华宝中证医疗ETF		512170
华宝中证绿色能源交易型开放式指数证券投资基金	华宝中证绿色能源ETF		562010
华宝中证制药交易型开放式指数证券投资基金	华宝中证制药ETF		562050

2. 其他需要提示的事项 上述变更事项,已由华宝基金管理有限公司董事会审议通过,并已按照相关规定及基金 合同约定通知基金托管人。

华宝基金管理有限公司 2025年11月13日